

Alt Byg ApS

Danmarksvej 18, 7200 Grindsted

CVR-nr. 28 50 88 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Svend Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alt Byg ApS
Danmarksvej 18
7200 Grindsted

CVR-nr.: 28 50 88 24
Stiftet: 17. marts 2005
Hjemsted: Grindsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Østergaard

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2.sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed indenfor tagdækning og anden tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.024 t.kr. mod 2.758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.023.995	2.758.334
1 Personaleomkostninger	-3.245.656	-2.571.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.701	-63.805
Driftsresultat	724.638	122.607
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.284	-22.477
Resultat før skat	673.354	100.230
Skat af årets resultat	-154.850	-22.629
Årets resultat	518.504	77.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	518.504	77.601
Disponeret i alt	518.504	77.601

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.649	201.090
Materielle anlægsaktiver i alt	94.649	201.090
Anlægsaktiver i alt	94.649	201.090
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	318.642	402.626
Varebeholdninger i alt	318.642	402.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.913	946.770
Igangværende arbejder for fremmed regning	451.520	205.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.100	4.500
Udskudte skatteaktiver	7.819	162.669
Andre tilgodehavender	0	20.004
Periodeafgrænsningsposter	94.225	0
Tilgodehavender i alt	1.173.577	1.339.229
Likvide beholdninger	373.803	0
Omsætningsaktiver i alt	1.866.022	1.741.855
Aktiver i alt	1.960.671	1.942.945

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	339.411	-179.093
Egenkapital i alt	464.411	-54.093
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	349.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.256	217.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.518	6.518
Anden gæld	1.194.486	1.423.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.496.260	1.997.038
 Gældsforpligtelser i alt	1.496.260	1.997.038
 Passiver i alt	1.960.671	1.942.945

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-179.093	-54.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	518.504	518.504
	125.000	339.411	464.411

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.224.967	2.553.823
Andre omkostninger til social sikring	20.689	18.099
	3.245.656	2.571.922
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.284	22.477
	51.284	22.477

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve med fordringspant på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Der er indestående på driftskonti op balancedagen.

Selskabet har stillet arbejdsгарantier for i alt 375 t.kr. i selskabets pengeinstitut.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25-59 måneder. Der er samlet en restleasingydelse på 504 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LSØ Holding ApS, CVR-nr. 30283651, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
